

Församlingen på Internet

Nu är församlingen synlig även i den mänskliga rymden som behärskas av Internet - vi har en **hemsida**.

Ambitionen är måttlig - församlingen skall lätt kunna hittas och sidan skall kräva en minimum av underhåll där många kan bidra direkt.



Efter ett års försök med två temporära hemsidor som utvecklats med skiftande förutsättningar och mål av Siv Byberg och undertecknad så har vi **lärt oss många grundläggande saker**:

1. hemsidan skall presentera **aktuell** information **om verksamheten** främst till medlemmar och de vanliga besökarna (församlingsbladets program ändras ju under det kvartal det beskriver)
2. hemsidan skall ge information om församlingens **trostillhörighet**, var kyrkan finns, hur man hittar den och hur du når någon kontaktperson
3. hemsidans adress bör ha **hög träffsannolikhet** när du som obekant söker information via någon sökmotor som Google.

4. hemsidan måste hållas **aktuell** och levande dvs får aldrig innehålla föråldrad information

5. **underhållsarbetet** skall vara minsta möjliga

6. distribuerat ansvar för **uppdateringarna** dvs de skall utföras av många personer rörande

sina huvudintressen och får ej bero av en enda persons behörighet och ork.

7. hemsidan behöver en **ansvarig** för innehåll och regler

Hur förverkligas önskemålen

Kontaktinformation

Missionskyrkan Upplands Väsby
Svenska Missionskyrkan

Postadress
Herrgårdsvägen 45
194 78 Upplands Väsby

Besöksadress
Missionskyrkan, Herrgårdsvägen 45, Upplands Väsby

Vi har valt en tjänst hos **Kyrkatorget** - en företag som erbjuder en stor förteckning över kyrkor i Sverige. Tjänsten innehåller dels en statisk sida med uppgift om kyrkans tillhörighet, adress och kontaktmedel, dels ett kalendarium med för varje händelse dess datum, tid och en liten textruta för en beskrivning.

Till varje ruta och till presentationssidan kan man även ange en länk till en annan sida på nätet, t ex en affisch. Från presentationssidan pekar länken på en förteckning över de församlingsblad som finns tillgängliga på nätet. **Kalendariet** ser bara framåt och

Valberedningen ser dig

Vad vill Du göra för församlingen kommande år?

ett för församlingen minst sagt händelserikt år ligger snart bakom oss. Tänk bara på pastorsfrågorna.

Nu har möjligheten återigen öppnats för Dig som kommande år står till förfogande och vill gå in i en församlingsuppgift. Vår församling gläds över att det finns många som vill ställa sina krafter till förfogande och tjäna i angelägna uppgifter.

Nya krafter

Nu gäller det år 2009. Du undrar – "Vad kan jag göra?" Du kanske själv har funderat på något som fungerar mindre bra och som Du vill förbättra. Annars finns det uppgifter inom skilda områden som gudstjänsttjänande, data, musik, ekonomi, nattvardstjänare, styrelsearbete, fastighetsfrågor, redaktionsarbete m.m.

Gjorda insatser

Om Du av olika skäl vill träda ifrån din uppgift ska du veta att du är uppskattad för de insatser du gjort. Om Du efter moget övervägande står fast vid att lämna din uppgift (kanske Du vill byta) vill vi snarast få veta det. Därigenom underlättar du valberedningens kommande arbete med att finna din ersättare. Absolut **senast måndagen den 15 december** vill vi ha besked. Efter detta datum står du kvar under 2009 med de uppgifter du nu har.

Kanske har Du förslag på personer som du tror vill träda in i någon uppgift eller kanske har du tankar och idéer om församlingsarbete som berör

valberedningen – vänd dig då med dessa liksom med erbjudande om tjänst till

Eva Vare eller Catharina Lundberg eller Nils-Åke Barkefors

Catharina Lundberg tel. 590 332 50
catharina@lundberg.gs

Eva Vare tel. 590 307 07
vare@bredband.net

Nils-Åke Barkefors tel. 590 319 79
na.barkefors@spray.se

Du kan även få fram meddelande till oss genom att använda expeditionens brevinkast. Märk "Valberedningen".

Valberedningen

Från sidan 14 om hemsidan

rensas automatiskt på passerade händelser.

Varje händelse ges en kategori som *Gudstjänst, Konsert* ... Det medför att du kan i Kyrktoget söka över valfritt område i Sverige efter aktuella konserter i kyrkorna.

...men adressen då?

www.kyrktoget.se/missionskyrkan.uv

Kalendariet uppdateras av kontaktpersoner för gudstjänstrådet, musikrådet, tisdagsgruppen och SMU.

Vi tror att det här är en rimlig ambitionsnivå och hoppas på dina synpunkter.

Prova att söka efter 'missionskyrkan upplands väsby' så skall du bli a finna adressen - lycka till.

Text och bild: Göran Neider